2023/11/8 下午1:13 陽明電子報

file:///C:/Users/user/Desktop/新增資料夾/73/a3/a3_5.htm 1/1

◎ 在溫煦的冬陽下尋訪繁花
第 73 期

93年12月01日 ~ 15日
本期發稿日：93/12/17
下期截稿日：93/12/30

陽明焦點新聞

行政會報摘要

各處室訊息

院系所傳真

社 團 動 態

陽 明 人

自 然 誌

校 園 之 美

校史照片展覽

編 輯 報 告

政大公企教育中心各類學分班

主旨：檢送國立政治大學公共行政及企業管理教育中心各類
學分班九十四年春季班招生簡章，請　查照。

說明：

一、依教育部九十三年十一月三十日台人二字第０９３０１
６００１０號書函轉國立政治大學公共行政及企業管理教育
中心同年月二十二日政公企訓字第３４８５號函辦理。

二、該中心為公務人員終身學習合格認證機構，各類課程請
見該中心網址http://www.cpbae.nccu.edu.tw。

＜人事室公告＞

回《各處室訊息》

[ 特別報導 ]

◎大 學 報
◎高 教 簡 訊
◎教育部電子報
◎國衛院電子報

  關於電子報 訂閱電子報 聯絡編輯小組 上期電子報 回電子報首頁

file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/73/a1.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/73/a2.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/73/a3.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/73/a4.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/73/a5.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/73/a6.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/73/nature.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/73/campus.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/73/history.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/73/report.htm
http://www.cpbae.nccu.edu.tw/
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/73/a3.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/73/thirty.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/73/thirty.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/73/mountain.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/73/mountain.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/73/art.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/73/art.htm
http://www.uonline.nccu.edu.tw/
http://www.news.high.edu.tw/
http://epaper.edu.tw/
http://www.nhri.gov.tw/nhri6/enews.php
http://www.nhri.gov.tw/nhri6/enews.php
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/73/about.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/73/subscibe.htm
mailto:ymenews@ym.edu.tw
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/73/72/index.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/73/index.htm